Prefeitura Municipal de Palmeirândia

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRÂNDIA

DECLARAÇÃO DE TERCEIRIZADOS

Declaramos para os devidos fins de direito, junto ao Tribunal de Contas do Estado do Maranhão e a

quem possa interessar, que a Prefeitura Municipal de Palmeirândia, que durante o exercício financeiro de

2024, até a presente data, não há TERCEIRIZADOS registrados atuando no âmbito desta PREFEITURA

MUNICIPAL, de modo que, não há como da publicidade de informações inexistentes.

PALMEIRÂNDIA 23/11/2024

Atenciosamente,

Edilson Campos Gomes de Castro Junior

Prefeito Municipal